

THE GREEN VISION ApS

Hyttebovej 10
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2020

Peter L. Karer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THE GREEN VISION ApS
Hyttebovej 10
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 32552773

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -17.079 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ikke påvirket af Covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -17.419 | -31.259 |
| Bruttoresultat | | -17.419 | -31.259 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -11.050 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.426 | -4.426 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.845 | -46.735 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30 | -186 |
| Ordinært resultat før skat | | -21.875 | -46.921 |
| Skat af årets resultat | | 4.796 | 10.362 |
| Årets resultat | | -17.079 | -36.559 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -17.079 | -36.559 |
| I alt | | -17.079 | -36.559 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 230.138 | 234.564 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 230.138 | 234.564 |
| Anlægsaktiver i alt | | 230.138 | 234.564 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 300.000 | 300.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 300.000 | 300.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 347 | 289 |
| Tilgodehavender i alt | | 347 | 289 |
| Likvide beholdninger | | 1.013 | 13.270 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 301.360 | 313.559 |
| Aktiver i alt | | 531.498 | 548.123 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -19.302 | -2.223 |
| Egenkapital i alt | | 105.698 | 122.777 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 550 | 5.346 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 550 | 5.346 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 425.250 | 420.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 425.250 | 420.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 425.250 | 420.000 |
| Passiver i alt | | 531.498 | 548.123 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |